
Finanční skupina Raiffeisen:
Veškeré zde uvedené informace jsou platné k lednu 2024 a nejsou přímo návrhem 
smlouvy. V případě zájmu o představené služby navštivte kteroukoliv pobočku 
Raiffeisenbank nebo volejte klientskou linku +420 412 440 000.
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Upozornění: Tento dokument nepředstavuje nabídku nákupu nebo prodeje jakéhokoli finančního nástroje. S investováním 
jsou spojena rizika, která mohou způsobit ztrátu. Než začnete, je třeba zvážit řadu faktorů včetně daňových. Pro více informací 
o rizicích navštivte rb.cz/dip.
Uvedené zhodnocení vkladů na korunovém peněžním účtu v rámci DIP může být změněno. Nedodržení zákonných podmínek může 
vést k povinnosti navrácení daňového zvýhodnění. 

Udržet si životní  
standard i v důchodu? 
Samozřejmě.

Dlouhodobý investiční produkt (DIP)
DIP se řadí mezi státem podporované produkty spoření na stáří a můžete jej využít jako doplňkový příjem po dosažení 60 let věku 
a 10 let existence smlouvy.

  Zřízení i vedení DIP je zcela zdarma
  Bez vstupních poplatků můžete investovat do podílových 

fondů Raiffeisenbank.

  Úspora na daních až 7 200 Kč ročně
  Odečtěte si ze základu daně své vklady na DIP až do výše 

48 000 Kč, což je úspora až 7 200 Kč na daních ročně.

 Příspěvek zaměstnavatele až 50 000 Kč
  Zaměstnavatel vám může na DIP přispět až 50 tisíc 

korun ročně.

 Zajímavé zhodnocení peněžních vkladů
  Vaše peníze na korunovém peněžním účtu v rámci DIP  

zhodnotíme zajímavým úrokem, a to až do výše 48 000 Kč.

 Sami si rozhodnete, kam chcete investovat
  Na rozdíl od ostatních produktů spoření na stáří, které 

jsou založené na investování do připravených strategií.

 Příspěvky můžete v čase měnit
  Výši pravidelných vkladů můžete upravovat podle svých 

potřeb. Máte-li volné peníze, které chcete na DIP vložit, 
můžete kdykoliv zaslat i jednorázový vklad.

 Široká nabídka investičních produktů
  Na výběr jsou podílové fondy, české i zahraniční akcie, 

certifikáty nebo ETF.

 Majetek v rámci DIP můžete jednorázově vybrat
  Po dosažení 60 let a minimálně po 10 letech existence 

smlouvy, a to bez ztráty získané daňové výhody.

TIP pro vás TIP pro vás
Speciální nabídka Company Sales
V rámci speciální nabídky získejte 50% slevu ze vstupního/
transakčního poplatku u vybraných investičních produktů, 
do kterých můžete v rámci DIP investovat.

Stáhněte si aplikaci Raiffeisen investice
Mějte své investice pod kontrolou
a používejte aplikaci kdykoliv a kdekoliv.

Se založením DIP vám pomůžeme i na pobočce
Se založením Dlouhodobého investičního produktu
vám rádi pomůžeme na jakékoli pobočce Raiffeisenbank.

rb.cz/diprb.cz/companysales

http://www.rb.cz/dip
http://www.rb.cz/dip
https://www.rb.cz/promo/company-sales
https://apps.apple.com/us/app/raiffeisen-mobile-investing/id1596233512
https://apps.apple.com/us/app/raiffeisen-mobile-investing/id1596233512
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.rb.edi&gl=cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.rb.edi&gl=cz

